
湖南东洞庭湖国际重要湿地保护与恢复项目蓄水湖、三岔湖退养还湖工程（第

一标段）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-YY-XMZB-0430）

       
公示结束时间：2020年07月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南东洞庭湖国际重要湿地保护与恢复项目蓄水湖、三岔湖退养

还湖工程（第一标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南蓝天环保科技有限公司，投标报价：657.129821万元，

质量：符合国家相关质量验收规范标准，达到合格要求。，工期/交货期/服务

期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南湘禹水电建设开发有限公司，投标报价：672.366840万

元，质量：符合国家相关质量验收规范标准，达到合格要求。，工期/交货期/

服务期：90天；

      

中标候选人第3名：浩天建工集团有限公司，投标报价：672.364681万元，质量

：符合国家相关质量验收规范标准，达到合格要求。，工期/交货期/服务期：9

0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南蓝天环保科技有限公司)的项目负责人：杨明恒湘24311121813

4;

      

中标候选人(湖南湘禹水电建设开发有限公司)的项目负责人：邓炜煌湘1431516

15965;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(浩天建工集团有限公司)的项目负责人：张银银湘243111114613;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南蓝天环保科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南湘禹水电建设开发有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南东洞庭湖国际重要湿地保

护与恢复项目蓄水湖、三岔湖退养还湖工程（第一标段）项目评标工作已经结

束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会每个标段推荐了3名中

标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2020年7月24日至2020年7

月29日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市招标投标管理办公室 电话：0730-

8880485。

五、联系方式

   招 标 人：湖南东洞庭湖国家级自然保护区管理局                         

   地    址：岳阳市洞庭大道163号                                                 

   联 系 人：涂先生                             

   电    话：15073075777                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 15807301751

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南东洞庭湖国际重要湿地保护与恢复项目蓄水湖、三岔湖退养还湖工程（第一标段）

中标候选人信息

（一标段）中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南蓝天环保科技有限公

司

湖南湘禹水电建设开

发有限公司

浩天建工集团有限公

司

投标报价（元） 6571298.21 6723668.40 6723646.81

工期 90天 90天 90天

详细评审 总分 91.47 88.62 83.3

报价得分 39.11 39.98 39.98

业绩资信 34 32 26得分情况

实施方案 18.36 16.64 17.32

姓名 杨明恒 邓炜煌 张银银

项目负责人
证书编号 湘 243111218134 湘 143151615965 湘 243111114613

姓名 邝凡荣 马蓉 陈发明
技术负责人

证书编号 B08941062100000002 31507694 A08161010000007035

姓名 潘孟荣 熊长征 曹敏
施工员

证书编号 43161019003372 43171040002442 43172020002123

姓名 贺姿姿 李群辉 张小红
质量员

证书编号 43171090001197 43161090003688 43181060010922

姓名 杨小慧 胡红枚 文其
安全员

证书编号 43172020033983 43162020019999 43152020012063

投标保证金

缴纳账户名
岳阳市公共资源交易中心

经营地址 岳阳市经济技术开发区洪昌路与狮子山路交叉口西南角丘山大厦
投标担保信

息

联系电话 0730-2966626

Administrator
新建图章


